
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0. Н. ЛОАЬ №

с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от 
24.01.2022 г. № 31 «Об организации работы 

Территориальной психолого-медико-педагогической комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120- 
ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних». Положением о психолого-медико-педагогической комиссии, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
20.09.2013 № 1082, методическими рекомендациями Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 23.05.2016 года № ВК-1074/07 «О совершении деятельности 
психолого-медико-педагогических комиссий»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации 

Кожевниковского района от 24.01.2022 г. № 31 «Об организации работы Территориальной 
психолого -  медико -  педагогической комиссии», изложив его в новой редакции согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского 
района от 03.10.2022 № 532 «О внесении изменений в постановление Администрации 
Кожевниковского района от 24.01.2022 г. № 31 «Об организации работы Территориальной 
психолого-медико-педагогической комиссии».

3. Настоящее постановление вступит в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 

самоуправления Кожевниковского района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Г лавы района по социальной политике -  начальник отдела по культуре, спорту, 
молодежной политике и связям с общественностью.

Глава Кожевниковского района

Начальник отдела 
правовой,^ кадровой работы

В.И. Савельева 
2022г.

В.В. Кучер

Заместитель Главы района по 
социальной политике - начальник отдела 
по культуре^епорту, молодежной политике и 
связям ностью

_С.В. Юркин
« 7 ТУ~ ~ч 2022г.

СИ.Степанов 
8(38244)21121



Приложение № I 
к постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
от № <£/-£

Состав
Территориальной психолого-медико-педагогической комиссии 

Кожевниковского района

№
п/п

Ф.И.О. Должность Основное место работы

1. Осипова М.В. Руководитель-секретарь ТПМПК 
(по согласованию)

МКУ «Кожевниковский ресурсно-методический 
центр»

2. Ритт М.Н. Заместитель руководителя ТМПК, 
районный педиатр (по согласованию)

ОГАУЗ «Кожевниковская РБ»

3. Михайлова М.Н. Врач-психиатр, член комиссии 
(по согласованию)

ОГАУЗ «Кожевниковская РБ»

4. Ряднина В.И. Дефектолог- олигофренопедагог, 
учитель -  логопед (по согласованию)

ОГКУ «Центр социальной помощи семье и 
детям Молчановского района» «Служба 
помощи семье и детям Кожевниковского 
района»

5, Левченко А.В. Учитель-логопед, учитель -  
дефектолог (по согласованию)

МАОУ «Кожевниковская СОШ №1»

6. Бирко Л. А. Педагог-психолог (по согласованию) Областное государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Уртамская 
школа-интернат для детей сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, с 
ограниченными возможностями здоровья».

7. Арестова З.Г. Социальный педагог (по 
согласованию)

МАОУ «Кожевниковская СОШ №2»

Справки и запись на прием по телефону: 21-963


